Совет сельского поселения «Харагунское»
 РЕШЕНИЕ
с. Харагун

21марта 2022г                                                                        № 6
      Об изменениях к бюджету  СП «Харагунское»

      на 2022г и плановый период 2023-2024гг

На основании заключения Министерства Финансов Забайкальского края о соответствии Требования Бюджетного законодательства РФ внесенного в представительный орган Муниципального образования проекта Муниципального района «Хилокский район» на 2022г и плановый период 2023-2024гг  Совет сельского поселения «Харагунское»

 РЕШИЛ:
   Внести в решение «О бюджете сельского поселения «Харагунское» от 27 декабря 2021 г № 27 следующие изменения:

1.Увеличить доходную статью Земельный налог  на 25000 рублей
2. Приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается)
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения

                         «Харагунское»                                                Л.Е.Сизых
	иложение № 6

	Приложение № 6

	к решению Совета сельского

	поселения "Харагунское"

	"О  бюджете сельского  поселения

	"Харагунское" на 2022 год

	и плановый период 2023 и 2024 годов"

	Объемы поступления доходов бюджета поселения на 2022 год

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ, ВСЕГО
	15 517,7

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	510,0

	в том числе:

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	510,0

	Налог на доходы физических лиц ( с сельских поселений)
	510,0

	1 06 00000 00 0000 000
	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	80,0

	1 06 01030 10 0000 110
	 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	80,0

	1 06 06000 00 0000 110
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	775,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	620,0

	1 06 06043 10 0000 110
	 Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	155,0

	1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ
	22,0

	в том числе:

	1 08 04020 01 0000 110
	 Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	22,0

	1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	75,0

	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений
	55,0

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	20,0

	2 00 00000 00 0000 000
	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	14 055,70

	2 02 15001 10 0000 150
	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	5 062,60

	 2 02 29999 10 0000 150
	  Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	0,00

	2 02 03000 00 0000 150
	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	365,00

	 2 02 35118 00 0000 150
	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	361,50

	2 02 35118 10 0000 150
	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	361,50

	202 30024 10 0000 150
	  Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,50

	202 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	0,00

	2 02 40000 00 0000 150
	  Иные межбюджетные трансферты
	8 628,10

	202 40014 10 0000 150
	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	4 028,10

	202 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	4600,00